

ELODERM BALSAM NAWILŻAJĄCY DO CIAŁA OD 1. DNIA ŻYCIA 400ml



Cena: 39,73 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	400 ml
Postać	-
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.

Opis produktu

ELODERM BALSAM DO CIAŁA OD 1. DNIA ŻYCIA, 400 ML

Wskazania:

Balsam do ciała Eloderm to specjalistyczny preparat emolieniczny do pielęgnacji większych partii ciała. Składniki aktywne balsamu dogłębnie nawilżają i natłuszczają nadmiernie suchą skórę łagodząc podrażnienia i odczucie świądu. Bogaty kompleks składników aktywnych nie tylko pielęgnuje, ale również wspomaga odbudowę naturalnej bariery ochronnej naskórka zapewniając zdrowy wygląd i właściwe funkcjonowanie nawet nadwrażliwej skórze.

Opis działania:

Balsam do ciała Eloderm Omega 3-6-9 dogłębnie nawilża i natłuszcza nadmiernie suchą skórę łagodzi podrażnienia i odczucie świądu. Bogaty kompleks składników aktywnych przyczynia się odbudowy naturalnej bariery ochronnej naskórka.

Balsam Eloderm Omega 3-6-9 zawiera Omega Butter - masło w 100% naturalne, w którego skład wchodzi zimnotłoczony olej z nasion brazylijskiego drzewa Sacha Inchi oraz toskańska oliwa z oliwek.

Duża zawartość kwasów omega 3-6-9 poprawia nawilżenie skóry, dzięki zmniejszeniu transepidermalnej utraty wody z naskórka.

Balsam uzupełnia niedobory lipidów międzykomórkowych, dzięki zawartości trójglicerydów kwasu kaprynowego i kaprylowego oraz dodatku oleju macadamia.

Mocznik i hialuronian sodu wiążą wodę w naskórku.

Alantoina i D-panthenol sprawia, że skóra staje się ukojona, a podrażnienie zostaje zniwelowane.

Składniki aktywne działają nie tylko na powierzchni skóry ale i w jej głębszych warstwach.

Sposób użycia:

Niewielką ilość balsamu do ciała Eloderm Omega 3-6-9 dokładnie rozprowadzamy na oczyszczonej powierzchni skóry i pozostawiamy do wchłonięcia.

Produkt przeznaczony do stosowania na dzień i na noc.

****Składniki:****

Aqua, Paraffinum Liquidum, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Macadamia Intergrifolia Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Methylpropanediol, Glyceryl Stearate Citrate, Glyceryl Stearate SE, Myristyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Canola Oil, Hialuronian sodu, Hydroxyethyl Urea, Allantoin, Biosaccharide Gum-1, Panthenol, Sodium Polyacrylate, Plukenetia Volubilis Seed Oil, Palmitic/Stearic Triglyceride, Xanthan Gum, Caprylyl Glycol, Phenylpropanol, Phenoxyethanol, PEG-8, Tocopherol, Ascorbic Acid, Ascorbyl Palmitate, Citric Acid, Lecithin, Ammonium Lactate.

****Wielkość opakowania:****

400 ml

Producent:*

POLPHARMA OTC
Peplińska 19
Stargard Gdański

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl